
1 
 

 

µ#8153/BJI/2016-BJIM@¦¸ 
8153/BJI/2016-BJIM 

.j.: UZSVM/BJI/8328/2016-BJIM 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2  
za který právn  jedná Mgr. Ivo Popelka, editel Územního pracovišt  Brno 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní 
Územní pracovišt  Brno, P íkop 11, 604 47 Brno 

O: 69797111 

a 

Státní pozemkový ú ad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
za který právn  jedná Ing. Vladimír Maryška, 
editel Krajského pozemkového ú adu pro Kraj Vyso ina 

O: 01312774 
 
 
uzavírají podle ust. § 19 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 Sb.) 
a podle ust. §§ 14 a násl. vyhlášky . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních složek státu 
a státních organizací s majetkem státu (dále jen „vyhláška . 62/2001 Sb.“ tento 
 
 

ZÁPIS O ZM  P ÍSLUŠNOSTI HOSPODA IT 
S MAJETKEM STÁTU 

. UZSVM/BJI/8328/2016-BJIM 

l. I. 

1. eská republika nabyla na základ  dekretu presidenta republiky . 12/1945 Sb., o konfiskaci 
a urychleném rozd lení zem lského majetku N mc , Ma ar , jakož i zrádc  a nep átel 
eského a slovenského národa, vlastnické právo k této nemovité v ci: 

Pozemek 
 parc. . 1200, druh pozemku zahrada, zp sob ochrany zem lský p dní fond, hodnota 

v ú etní evidenci 1.446,00 K   
 (dále jen „nemovitá v c“). 

2. Tato nemovitá v c je v sou asné dob  zapsaná na listu vlastnictví . 60000 pro kat. území 
Jihlava, obec Jihlava, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Vyso inu, 
Katastrálním pracovišt m Jihlava. 

3. Dle stavu zapsaného v katastru nemovitostí má vlastnické právo k nemovité v ci eská 
republika a p íslušný hospoda it s tímto pozemkem je na základ  bodu 14 l. CXVII ásti 
sto sedmnácté zákona . 320/2002 Sb., o zm  a zrušení n kterých zákon  v souvislosti 
s ukon ením innosti okresních ú ad , ve zn ní pozd jších p edpis , Ú ad pro zastupování 
státu ve v cech majetkových. 



2 
 

l. II. 

1. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových a Státní pozemkový ú ad souhlasn  
prohlašují, že na základ  zákona . 229/1991 Sb., o úprav  vlastnických vztah  k p  
a jinému zem lskému majetku, ve zn ní pozd jších p edpis , vznikla ke dni ú innosti 
tohoto zákona k nemovité v ci správa Pozemkového fondu R a následn  na základ  
ust. § 3 a § 4 zákona . 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém ú adu a o zm  n kterých 
souvisejících zákon , ve zn ní pozd jších p edpis , ke dni 1. 1. 2013 p íslušnost 
hospoda ení Státnímu pozemkovému ú adu.  

2. Práva k nemovité v ci nejsou mezi osobami, které tento zápis uzavírají, sporná ani pochybná. 

3. Ob  strany tohoto zápisu se dohodly, že zápis bude podkladem k provedení záznamu 
íslušnosti hospoda it do katastru nemovitostí ve prosp ch Státního pozemkového ú adu, 

kdy návrh na záznam zm ny podle tohoto zápisu do katastru nemovitostí podá Ú ad pro 
zastupování státu ve v cech majetkových. Dnem doru ení tohoto návrhu p íslušnému 
katastrálnímu ú adu nabývá tento zápis ú innosti. 

4. Tento zápis je vyhotoven ve ty ech stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží Ú ad pro 
zastupování státu ve v cech majetkových, dva stejnopisy obdrží Státní pozemkový ú ad 
a jeden stejnopis je ur en pro p íslušný katastrální ú ad.  

5. Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma stranami. 

 
 
 V  Brn  dne 30. 9. 2016  V Jihlav  dne 13. 10. 2016  
 
 
 
 
 
 
  
  .................................................................    ..........................................................   
 Mgr. Ivo Popelka Ing. Vladimír Maryška 
 editel Územního pracovišt  Brno editel Krajského pozemkového ú adu 
  pro Kraj Vyso ina 
   
 
 
 
 
 

 
 
 


